
 

令和 4 年 1 月 14 日  

 

コロナウィルスによる航空便遅延のお詫びとお知らせ 

 

 株式会社メーガンレーシングジャパン  

TEL：078-939-9119  

FAX：078-939-9120 

 

 

お取引様各位 

拝啓 時下ますますご清栄の事とお喜び申し上げます。皆様におかれましては平素より格

別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

本日アメリカ本社・航空会社フェデックスの方から世界的に猛威を振るっているコロナウ

ィルス感染拡大に伴い、輸送便の減便、人手不足等の理由により現在バックオーダーを頂い

ている商品の日本到着が約 3-４週間程度遅延すると連絡がありましたのでお知らせ致しま

す。可能な限り迅速に手配できるよう努めさせて頂きますので何卒ご理解の程宜しくお願

い致します。今後とも変わらぬご愛好を合わせてお願い申し上げます。 

 

敬具 


